[bookmark: _GoBack]	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

                                                       с. Пировское
15.12.2015                                                                                                      №3-20р

О представлении к награждению Почетной грамотой
Законодательного Собрания Красноярского края
В.А. Егорова

		В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 19 апреля 2012 года №2-216П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского   края»    Пировский   районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.   Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края  Егорова Виктора Андреевича, директора общества с ограниченной ответственностью «Волоковое» Пировского района, депутата  районного Совета депутатов,  за весомый вклад в развитие сельскохозяйственной отрасли Пировского района.

2. Поручить Председателю Пировского районного Совета депутатов       Г.И. Костыгиной представить в Законодательное Собрание края документы в соответствии с п.7, 8 Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания красноярского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов

                                    Г.И. Костыгина